
 

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XCII/1703/2012 

Zarządu Województwa Lubelskiego  

z dnia 24 stycznia 2012 r. 

 

 

WYKAZ ZMIAN W „SZCZEGÓŁOWYM OPISIE OSI PRIORYTETOWYCH 

REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA LUBE LSKIEGO NA 

LATA 2007-2013 – USZCZEGÓŁÓWIENIU PROGRAMU”  

 

 

I. W rozdziale 1 Cz ęść ogólna. 

Podrozdział 1.2. Finansowanie RPO WL. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany: 

 

na str. 7  

Fragmentowi: 

„Na realizację Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 

2007-2013 przeznaczono łączną kwotę 1 636,77 mln euro. Z czego 1 155,85 mln euro 

pochodzi z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Z powyŜszej kwoty na 

realizację Strategii Lizbońskiej przeznaczone zostanie 470,04 mln euro, co stanowi 40,67% 

środków wspólnotowych w ramach RPO WL. 

Wielkość środków prywatnych zaangaŜowanych we współfinansowanie Programu została 

wstępnie oszacowana na poziomie 276,94 mln euro, co stanowi 16,9% ogółu środków 

zaangaŜowanych w finansowanie Programu. 

Poziom krajowego wkładu publicznego dla RPO WL wyniesie 291,99 mln euro, co stanowi 

16,93% ogółu środków zaangaŜowanych w finansowanie Programu. (podział środków na 

poszczególne Osie Priorytetowe stanowi załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu).  

W związku z tym, iŜ w niektórych działaniach będą realizowane projekty objęte pomocą 

publiczną, dofinansowanie będzie składało się z dwóch komponentów: 85 % dofinansowania 

będzie pochodziło ze środków EFRR, a pozostałe 15 % z budŜetu państwa. W działaniach 

nieobjętych pomocą publiczną dofinansowanie w 100% pochodzić będzie z EFRR.” 

 

Nadano brzmienie: 

„Na realizację Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 

2007-2013 przeznaczono łączną kwotę 1 680,28 mln euro. Z czego 1 192,84 mln euro 

pochodzi z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Z powyŜszej kwoty na 
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realizację Strategii Lizbońskiej przeznaczone zostanie 493 649 037 mln euro, co stanowi 

41,36% środków wspólnotowych w ramach RPO WL. 

Wielkość środków prywatnych zaangaŜowanych we współfinansowanie Programu została 

wstępnie oszacowana na poziomie 276,94 mln euro, co stanowi 16,48% ogółu środków 

zaangaŜowanych w finansowanie Programu. 

Poziom krajowego wkładu publicznego dla RPO WL wyniesie 210,50 mln euro, co stanowi 

12,53% ogółu środków zaangaŜowanych w finansowanie Programu. (podział środków na 

poszczególne Osie Priorytetowe stanowi załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu).  

W związku z tym, iŜ w niektórych działaniach będą realizowane projekty objęte pomocą 

publiczną, dofinansowanie będzie składało się z dwóch komponentów: 85 % dofinansowania 

będzie pochodziło ze środków EFRR, a pozostałe 15 % z budŜetu państwa. W działaniach 

nieobjętych pomocą publiczną dofinansowanie w 100% pochodzić będzie z EFRR.” 

 

II. W rozdziale 1 Cz ęść ogólna. 

Podrozdział 1.4 System wyboru projektów w ramach RP O WL. 

Punkt 1.4.2 Tryby dokonywania wyboru projektów w ra mach Osi Priorytetowych III, IV, 

V, VI, VII oraz VIII, 1.4.2.1 Tryb konkursowy. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany: 

 

1. na str. 12, akapit drugi  

Fragmentowi: 

„Po przedłoŜeniu do IZ wymaganych dokumentów OOP DRPO dokonuje oceny wniosku, 

która polega na weryfikacji kompletności wniosku oraz dokumentacji mu towarzyszącej oraz 

spójności dokumentacji towarzyszącej z wnioskiem aplikacyjnym.” 

 

Nadano brzmienie: 

„Po przedłoŜeniu do IZ wymaganych dokumentów OOP DRPO dokonuje oceny wniosku, na 

podstawie kryteriów weryfikacji dokumentacji przed podpisaniem umowy zawartych 

w załączniku nr 7. Ocena wniosku polega na weryfikacji kompletności wniosku oraz 

dokumentacji mu towarzyszącej oraz spójności dokumentacji towarzyszącej z wnioskiem 

aplikacyjnym Na tym etapie beneficjent moŜe dokonać korekty błędów i nieścisłości 

w przedłoŜonym wniosku i dokumentacji jednorazowo w terminie 10 dni roboczych od 

otrzymania informacji od OOP w DRPO o rozbieŜnościach we wniosku i załącznikach” 

 

2. na str. 12, akapit drugi  

Fragmentowi: 
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„Na kaŜdym etapie oceny Wnioskodawca, którego projekt uzyskał negatywną ocenę, 

w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania pisemnej informacji o jej wynikach 

moŜe złoŜyć pisemny protest. Protest rozpatrywany jest przez Zespół ds. odwołań w ramach 

III – VIII Osi Priorytetowych RPO WL (ZDO), funkcjonujący w ramach Departamentu 

Regionalnego Programu Operacyjnego UMWL. Protest powinien zostać rozpoznany w ciągu 

30 dni roboczych od daty jego wniesienia. W uzasadnionych przypadkach termin ten moŜe 

być wydłuŜany. O rozstrzygnięciu podjętym w następstwie rozpatrzenia wniesionego protestu 

ZDO kaŜdorazowo informuje wnioskodawcę w formie pisemnej.” 

 

Nadano brzmienie: 

 

„Na kaŜdym etapie oceny Wnioskodawca, którego projekt uzyskał negatywną ocenę, 

tj. negatywnie przeszedł którykolwiek z etapów oceny i nie uzyskując wnioskowanego 

dofinansowania, w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia otrzymania pisemnej informacji 

o jej wynikach moŜe złoŜyć pisemny protest. Protest rozpatrywany jest przez Zespół ds. 

odwołań w ramach III – VIII Osi Priorytetowych RPO WL (ZDO), funkcjonujący w ramach 

Departamentu Regionalnego Programu Operacyjnego UMWL. Protest powinien zostać 

rozpoznany w ciągu 30 dni roboczych od daty jego wniesienia. W uzasadnionych 

przypadkach termin ten moŜe być wydłuŜany o kolejne 30 dni robocze. O rozstrzygnięciu 

podjętym w następstwie rozpatrzenia wniesionego protestu ZDO kaŜdorazowo informuje 

wnioskodawcę w formie pisemnej.” 

 

III. W rozdziale 1 Cz ęść ogólna. 

Podrozdział 1.4 System wyboru projektów w ramach RP O WL. 

Punkt 1.4.2.2. Tryb dotycz ący wyboru projektów indywidualnych. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany: 

 

1. na str. 14, akapit trzeci 

Fragmentowi: 

„W styczniu 2008 r. ZWL zaakceptował projekt listy IWIPK – listę podstawową wraz 

z listą rezerwową. Projekty zostały poddane ocenie zgodnie z kryteriami zatwierdzonymi 

przez Komitet Monitorujący RPO (KM RPO): 

a. strategiczny charakter projektu; 

b. kwalifikowalność projektu oraz beneficjenta; 

c. zgodność projektu z celami Strategii Rozwoju Kraju (SRK), Narodowych Strategicznych 

Ram Odniesienia na lata 2007-2013 (NSRO), programu operacyjnego oraz strategiami 

wojewódzkimi i strategiami sektorowymi; 
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d. skala oddziaływania projektu (regionalna w RPO, ponadregionalna i krajowa 

w programach krajowych); 

e. stopień wpływu projektu na osiągnięcie wskaźników SRK, NSRO oraz programu 

operacyjnego 

f. dostępność środków finansowych w ramach alokacji danego priorytetu programu 

operacyjnego; 

g. inne kryteria specyficzne dla obszaru działania programu.” 

 

Nadano brzmienie: 

„W styczniu 2008 r. ZWL zaakceptował projekt listy IWIPK – listę podstawową wraz 

z listą rezerwową. Kryteria, którymi zostały ocenione projekty zostały następnie zatwierdzone 

przez Komitet Monitorujący RPO (KM RPO): 

a. strategiczny charakter projektu; 

b. kwalifikowalność projektu oraz beneficjenta; 

c. zgodność projektu z celami Strategii Rozwoju Kraju (SRK), Narodowych Strategicznych 

Ram Odniesienia na lata 2007-2013 (NSRO), programu operacyjnego oraz strategiami 

wojewódzkimi i strategiami sektorowymi; 

d. skala oddziaływania projektu (regionalna w RPO, ponadregionalna i krajowa 

w programach krajowych); 

e. stopień wpływu projektu na osiągnięcie wskaźników SRK, NSRO oraz programu 

operacyjnego 

f. dostępność środków finansowych w ramach alokacji danego priorytetu programu 

operacyjnego; 

g. inne kryteria specyficzne dla obszaru działania programu.” 

 

2. na str. 14, akapit czwarty 

Fragmentowi: 

„Rok 2008 poświęcony był aktualizacji listy i projektów zgodnie ze zmieniającymi się 

przepisami prawa w zakresie oddziaływania na środowisko oraz pomocy publicznej. Dnia 

10 lutego 2009 r. ZWL dokonał wstępnej akceptacji IWIPK RPO WL. Następnie IWIPK został 

poddany procesowi konsultacji społecznych które trwały 30 dni kalendarzowych. W dniu 

7 kwietnia 2009 r. ZWL zaakceptował ostateczny IWIPK. Adres strony internetowej, na której 

zamieszczono listę IWIPK zatwierdzoną przez ZWL, został ogłoszony w wojewódzkim 

dzienniku urzędowym. Lista IWIPK moŜe podlegać aktualizacji.”  
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Nadano brzmienie: 

„Rok 2008 poświęcony był aktualizacji listy i projektów zgodnie ze zmieniającymi się 

przepisami prawa w zakresie oddziaływania na środowisko oraz pomocy publicznej. Dnia 

10 lutego 2009 r. ZWL dokonał wstępnej akceptacji IWIPK RPO WL. Następnie IWIPK został 

poddany procesowi konsultacji społecznych które trwały 30 dni kalendarzowych. W dniu 

7 kwietnia 2009 r. ZWL zaakceptował listę IWIPK. Adres strony internetowej, na której 

zamieszczono listę IWIPK zatwierdzoną przez ZWL, został ogłoszony w wojewódzkim 

dzienniku urzędowym. Lista IWIPK moŜe podlegać aktualizacji.” 

 

IV. W rozdziale 1 Cz ęść ogólna. 

Podrozdział 1.5 Wykaz dokumentów słu Ŝący realizacji RPO WL. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany: 

 

na str. 16 

Po zdaniu: „Wytyczne dotyczące kwalifikowania wydatków w ramach RPO WL na lata 2007 

– 2013. Podręcznik kwalifikowalności wydatków,”  

Dodano: 

• „Wytyczne dla Wnioskodawców w ramach I – II Osi Priorytetowej RPO WL 2007 – 2013,” 

• Wytyczne w zakresie organizacji systemu naboru, oceny i wyboru projektów konkursowych 

w ramach III - VIII Osi Priorytetowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Lubelskiego na lata 2007-2013, 

• Zasady dostępu do konkursów zawarte w ogłoszeniach o konkursie i dokumentacji 

konkursowej.” 

 

V. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Priorytetowyc h i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.1. O ś Priorytetowa I: Przedsi ębiorczo ść i innowacje. 

Działanie 1.2. Dotacje inwestycyjne dla mikroprzeds iębiorstw. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany: 

 

1. na str. 24, w poz. 12  „Cel i uzasadnienie działania”, tabeli dotycz ącej Działania 1.2 

Fragmentowi: 

„Preferowane będą przedsięwzięcia innowacyjne w obszarach wskazanych w Regionalnej 

Strategii Innowacji.” 

 

Nadano brzmienie: 

„Preferowane będą przedsięwzięcia innowacyjne w obszarach wskazanych w dokumentach 

strategicznych (np. Regionalnej Strategii Innowacji, Strategii Rozwoju Województwa 
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Lubelskiego) oraz w dokumencie Katalog dziedzin gospodarczych o wysokim poziomie 

„intensywności B+R” sporządzonym na potrzeby oceny wniosków o dofinansowanie w 

ramach Działania 1.2 oraz Działania 1.3 RPO WL 2007-2013.” 

 

2. na str. 26, w poz. 18a  „Typ beneficjentów”, tabeli dotycz ącej Działania 1.2 

Fragmentowi: 

 

„Ponadto mikroprzedsiębiorstwa ubiegające się o wsparcie muszą spełniać następujące 

warunki: 

- będą realizować projekt na terenie województwa lubelskiego, 

- rozpoczęły działalność gospodarczą (dzień uzyskania wpisu do ewidencji działalności 

gospodarczej lub wpisu do rejestru przedsiębiorców) wcześniej niŜ 24 miesięcy przed dniem 

złoŜenia wniosku.” 

 

Nadano brzmienie: 

„Ponadto mikroprzedsiębiorstwa ubiegające się o wsparcie muszą spełniać następujące 

warunki: 

- będą realizować projekt na terenie województwa lubelskiego, 

- rozpoczęły działalność gospodarczą (dzień uzyskania wpisu do ewidencji działalności 

gospodarczej lub wpisu do rejestru przedsiębiorców) wcześniej niŜ 24 miesiące przed dniem 

złoŜenia wniosku.” 

 

3. na str. 27, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie”, tabeli dotycz ącej Działania 

1.2 

Fragmentowi: 

„135,98 mln euro” 

Nadano brzmienie: 

„138,92 mln €” 

 

4. na str. 27, w poz. 21  „Wkład ze środków unijnych na działanie”, tabeli dotycz ącej 

Działania 1.2 

Fragmentowi: 

„69,35 mln euro” 

Nadano brzmienie: 

„71,85 mln €” 
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5. na str. 27, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, tabeli 

dotycz ącej Działania 1.2 

Fragmentowi: 

„12,24 mln euro” 

Nadano brzmienie: 

„12,68 mln €” 

 

VI. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Priorytetowy ch i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.1. O ś Priorytetowa I: Przedsi ębiorczo ść i innowacje. 

Działanie 1.3. Dotacje inwestycyjne dla małych i średnich przedsi ębiorstw. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany: 

 

1. na str. 28, w poz. 12  „Cel i uzasadnienie działania”, tabeli dotycz ącej Działania 1.3 

Fragmentowi: 

„Preferowane będą przedsięwzięcia innowacyjne w obszarach wskazanych w dokumentach 

strategicznych (np. Regionalnej Strategii Innowacji, Strategii Rozwoju Województwa 

Lubelskiego). 

 

Nadano brzmienie: 

Preferowane będą przedsięwzięcia innowacyjne w obszarach wskazanych w dokumentach 

strategicznych (np. Regionalnej Strategii Innowacji, Strategii Rozwoju Województwa 

Lubelskiego) oraz w dokumencie Katalog dziedzin gospodarczych o wysokim poziomie 

„intensywności B+R” sporządzonym na potrzeby oceny wniosków o dofinansowanie 

w ramach Działania 1.2 oraz Działania 1.3 RPO WL 2007-2013. 

 

2. na str. 31, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie”, tabeli dotycz ącej Działania 

1.3 

Fragmentowi: 

„135,98 mln euro” 

Nadano brzmienie: 

„153,87 mln €” 

 

3. na str. 31, w poz. 21  „Wkład ze środków unijnych na działanie”, tabeli dotycz ącej 

Działania 1.3 

Fragmentowi: 

„69,35 mln euro” 

Nadano brzmienie: 
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„84,56 mln €” 

 

4. na str. 31, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, tabeli 

dotycz ącej Działania 1.3 

Fragmentowi: 

„12,24 mln euro” 

Nadano brzmienie: 

„14,92 mln €” 

 

VII. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Priorytetow ych i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.1. O ś Priorytetowa I: Przedsi ębiorczo ść i innowacje. 

Działanie 1.5. Dotacje inwestycyjne w dziedzinie tu rystyki. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany: 

 

na str. 41, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie”, tabeli dotycz ącej Działania 1.5 

Fragmentowi: 

„90,66 mln euro” 

Nadano brzmienie: 

„90,65 mln €” 

 

VIII. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Prioryteto wych i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.1. O ś Priorytetowa I: Przedsi ębiorczo ść i innowacje. 

Działanie 1.7. Wzrost konkurencyjno ści przedsi ębiorstw poprzez doradztwo. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany: 

 

1. na str. 48, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 1.7 

Fragmentowi: 

„11,33 mln euro” 

Nadano brzmienie: 

„7,13 mln €” 

 

2. na str. 48, w poz. 21  „Wkład ze środków unijnych na działanie”, tabeli dotycz ącej 

Działania 1.7 

Fragmentowi: 

„5,78 mln euro” 
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Nadano brzmienie: 

„2,21 mln €” 

 

3. na str. 48, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, tabeli 

dotycz ącej Działania 1.7 

Fragmentowi: 

„1,02 mln euro” 

Nadano brzmienie: 

„0,39 mln €” 

 

IX. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Priorytetowy ch i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.2. O ś Priorytetowa II: Infrastruktura ekonomiczna. 

Działanie 2.1. Instrumenty po Ŝyczkowe i por ęczeniowe dla przedsi ębiorstw. 

Poddziałanie 2.1.2. Dokapitalizowanie i tworzenie f unduszy por ęczeń kredytowych. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany: 

 

1. na str. 55, w poz. 20  „Alokacja finansowa na poddziałanie”, tabeli dotyc zącej 

Poddziałania 2.1.2. 

Fragmentowi: 

„16,86 mln euro” 

Nadano brzmienie: 

„16,87 mln €” 

 

2. na str. 55, w poz. 21  „Wkład ze środków unijnych na poddziałanie”, tabeli dotycz ącej 

Poddziałania 2.1.2. 

Fragmentowi: 

„12,30 mln euro” 

Nadano brzmienie: 

„12,31 mln €” 

 

X. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Priorytetowyc h i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.2. O ś Priorytetowa II: Infrastruktura ekonomiczna. 

Działanie 2.2. Regionalna infrastruktura B+R. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany: 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XCII/1703/2012 Zarządu Województwa Lubelskiego  
z dnia 24 stycznia 2012 r.  

Strona 10 z 37 

1. na str. 58, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie”, tabeli dotycz ącej Działania 

2.2. 

Fragmentowi: 

„21,39 mln euro” 

Nadano brzmienie: 

„12,16 mln €” 

 

2. na str. 58, w poz. 21  „Wkład ze środków unijnych na działanie”, tabeli dotycz ącej 

Działania 2.2. 

Fragmentowi: 

„15,03 mln euro” 

Nadano brzmienie: 

„8,39 mln €” 

 

3. na str. 58, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, tabeli 

dotycz ącej Działania 2.2. 

Fragmentowi: 

„4,27 mln euro” 

Nadano brzmienie: 

„1,68 mln €” 

 

4. na str. 58, w poz. 23  „Przewidziana wielko ść środków na działanie”, tabeli 

dotycz ącej Działania 2.2. 

Fragmentowi: 

„2,10 mln euro” 

Nadano brzmienie: 

„2,09 mln €” 

 

XI. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Priorytetowy ch i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.2. O ś Priorytetowa II: Infrastruktura ekonomiczna. 

Działanie 2.3. Wsparcie instytucji otoczenia biznes u i transferu wiedzy. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany: 

 

1. na str. 61, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 2.3. 

Fragmentowi: 

„23,47 mln euro” 
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Nadano brzmienie: 

„21,73 mln €” 

 

2. na str. 61, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, tabeli 

dotycz ącej Działania 2.3. 

Fragmentowi: 

„4,35 mln euro” 

Nadano brzmienie: 

„2,61 mln €” 

 

XII. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Priorytetow ych i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.2. O ś Priorytetowa II: Infrastruktura ekonomiczna. 

Działanie 2.4. Marketing gospodarczy. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany: 

 

1. na str. 62, w poz. 12  „Cel i uzasadnienie działania”, tabeli dotycz ącej Działania 2.4. 

Fragmentowi: 

„Celem działania jest promocja gospodarcza województwa lubelskiego. 

Realizacja działania będzie prowadzić do promocji atrakcyjności regionu, rozpowszechniania 

informacji o regionie oraz moŜliwościach inwestycyjnych, współpracy i kooperacji. 

Wspierane projekty ukierunkowane będą na zbudowanie spójnego systemu regionalnej 

informacji gospodarczej dla przedsiębiorców i potencjalnych inwestorów, a takŜe na 

opracowanie i wdroŜenie przedsięwzięć z zakresu marketingu regionalnego, 

ukierunkowanego zwłaszcza na kreowanie dobrego wizerunku regionu i produktów 

regionalnych pod kątem potencjalnych inwestorów, kontrahentów i turystów. Działanie 

ukierunkowane jest takŜe na wsparcie kompleksowej obsługi inwestorów, w tym projekty 

przygotowujące jednostki samorządu terytorialnego do efektywnej obsługi inwestora.  

W ramach działania realizowane będą projekty o charakterze ponadlokalnym 

i ponadregionalnym.” 

 

Nadano brzmienie: 

„Celem działania jest promocja gospodarcza województwa lubelskiego. 

Realizacja działania będzie prowadzić do promocji atrakcyjności regionu, rozpowszechniania 

informacji o regionie oraz moŜliwościach inwestycyjnych, współpracy i kooperacji. 

Wspierane projekty ukierunkowane będą na zbudowanie spójnego systemu regionalnej 

informacji gospodarczej dla przedsiębiorców i potencjalnych inwestorów, a takŜe na 

opracowanie i wdroŜenie przedsięwzięć z zakresu marketingu regionalnego, 
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ukierunkowanego zwłaszcza na kreowanie dobrego wizerunku regionu i produktów 

regionalnych pod kątem potencjalnych inwestorów, kontrahentów i turystów. Działanie 

ukierunkowane jest takŜe na wsparcie kompleksowej obsługi inwestorów, w tym projekty 

przygotowujące jednostki samorządu terytorialnego do efektywnej obsługi inwestora oraz 

wsparcie szeroko rozumianego otoczenia biznesu.  

W ramach działania realizowane będą projekty o charakterze ponadlokalnym 

i ponadregionalnym.” 

 

2. na str. 63, w poz. 13  „Komplementarno ść z innymi działaniami i osiami 

priorytetowymi”, tabeli dotycz ącej Działania 2.4. 

Fragmentowi: 

„Komplementarno ść z innymi działaniami RPO WL: 

3.1. Tworzenie terenów inwestycyjnych 

3.2. Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miejskich 

Komplementarno ść z innymi programami operacyjnymi: 

PO IG 

Oś priorytetowa VI. Polska gospodarka na rynku międzynarodowym 

Działanie 6.3 Promocja turystycznych walorów Polski 

Działanie 6.4 Inwestycje w produkty turystyczne o znaczeniu ponadregionalnym 

Program Współpracy Przygranicznej Polska - Republik a Słowacka 2007 - 2013 

Priorytet II. Rozwój społeczno-gospodarczy 

Temat 2.1 Rozwój współpracy transgranicznej w zakresie turystyki” 

 

Nadano brzmienie: 

„Komplementarno ść z innymi działaniami RPO WL: 

3.1. Tworzenie terenów inwestycyjnych 

3.2. Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miejskich 

Komplementarno ść z innymi programami operacyjnymi: 

PO IG 

Oś priorytetowa VI. Polska gospodarka na rynku międzynarodowym 

Poddziałanie 6.2.1 Wsparcie dla sieci centrów obsługi inwestorów i eksporterów  

Działanie 6.3 Promocja turystycznych walorów Polski 

Działanie 6.4 Inwestycje w produkty turystyczne o znaczeniu ponadregionalnym 

PO RPW 

Oś priorytetowa I 

Działanie 1.4 Promocja i współpraca  

Program Współpracy Przygranicznej Polska - Republik a Słowacka 2007 - 2013 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XCII/1703/2012 Zarządu Województwa Lubelskiego  
z dnia 24 stycznia 2012 r.  

Strona 13 z 37 

Priorytet II. Rozwój społeczno-gospodarczy 

Temat 2.1 Rozwój współpracy transgranicznej w zakresie turystyki” 

 

3. na str. 63, w poz. 14  „Przykładowe rodzaje projektów”, tabeli dotycz ącej Działania 

2.4. 

Fragmentowi: 

„Schemat A:  

Udział przedsiębiorstw z sektora MŚP w wystawach i targach gospodarczych (w tym 

zagranicznych). 

 

Schemat B:  

− Organizacja kampanii promocyjnych mających na celu stworzenie i promocję marki 

regionu oraz marek lokalnych i promocję województwa w kraju i za granicą, 

− Stworzenie i rozwój regionalnych oraz lokalnych systemów obsługi inwestora.” 

 

Nadano brzmienie: 

Schemat A:  

„Udział przedsiębiorstw z sektora MŚP w wystawach i targach gospodarczych (w tym 

zagranicznych). 

 

Schemat B:  

− Organizacja kampanii promocyjnych mających na celu stworzenie i promocję marki 

regionu oraz marek lokalnych i promocję województwa w kraju i za granicą, 

− Stworzenie i rozwój regionalnych oraz lokalnych systemów obsługi inwestora, 

− Wspieranie tworzenia inkubatorów umoŜliwiających wzmacnianie powiązań dla 

przedsięwzięć regionalnych.” 

 

4. na str. 63, w poz. 15a  „Temat priorytetowy”, tabeli dotycz ącej Działania 2.4. 

Fragmentowi: 

„05 – Usługi w zakresie zaawansowanego wsparcia dla przedsiębiorstw i grup 

przedsiębiorstw” 

 

Nadano brzmienie: 

„05 – Usługi w zakresie zaawansowanego wsparcia dla przedsiębiorstw i grup 

przedsiębiorstw 

09 - Inne działania mające na celu pobudzanie badań, innowacji i przedsiębiorczości w MŚP” 
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5. na str. 64, w poz. 16  „Lista wydatków kwalifikowanych w ramach działania  (jeśli 

dotyczy)”, tabeli dotycz ącej Działania 2.4. 

Fragmentowi: 

„Zasady kwalifikowania wydatków oraz lista wydatków kwalifikowanych w ramach działania 

znajdują się w „Wytycznych dla Wnioskodawców I i II Osi Priorytetowej RPO WL 2007-2013”. 

Dokument ten jest zgodny z Krajowymi wytycznymi dotyczącymi kwalifikowania wydatków 

w ramach funduszy strukturalnych i Funduszu spójności w ramach programowania 2007 – 

2013.” 

 

Nadano brzmienie: 

„Zasady kwalifikowania wydatków oraz lista wydatków kwalifikowanych w ramach działania 

znajdują się w „Wytycznych dla Wnioskodawców I i II Osi Priorytetowej RPO WL 2007-2013”.  

Zasady kwalifikowania wydatków oraz lista wydatków kwalifikowanych w ramach projektu 

kluczowego znajduje się w „Wytycznych dotyczących kwalifikowania wydatków w ramach 

RPO WL 2007-2013 - Podręcznik kwalifikowania wydatków”. 

Dokumenty te są zgodne z Krajowymi wytycznymi dotyczącymi kwalifikowania wydatków 

w ramach funduszy strukturalnych i Funduszu spójności w ramach programowania 2007 – 

2013.” 

 

6. na str. 64, w poz. 18b  „Grupy docelowe (osoby, instytucje, grupy społeczn e 

bezpośrednio korzystaj ące z pomocy) (je śli dotyczy)”, tabeli dotycz ącej Działania 2.4. 

Fragmentowi: 

„Mieszkańcy rynku ponadregionalnego i międzynarodowego, potencjalni turyści i inwestorzy.” 

 

Nadano brzmienie: 

„Mieszkańcy rynku ponadregionalnego i międzynarodowego, potencjalni turyści i inwestorzy, 

przedsiębiorcy z sektora MŚP, klastry i inicjatywy klastrowe, instytucje otoczenia biznesu.” 

 

7. na str. 65, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 2.4. 

Fragmentowi: 

„16,35 mln euro” 

Nadano brzmienie: 

„14,98 mln €” 

 

8. na str. 65, w poz. 21  „Wkład ze środków unijnych na działanie”, tabeli dotycz ącej 

Działania 2.4. 
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Fragmentowi: 

„11,28 mln euro” 

Nadano brzmienie: 

„11,27 mln €” 

 

9. na str. 65, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, tabeli 

dotycz ącej Działania 2.4. 

Fragmentowi: 

„2,81 mln euro” 

Nadano brzmienie: 

„1,45 mln €” 

 

10. na str. 65, w poz. 24  „Maksymalny udział środków UE w wydatkach 

kwalifikowalnych na poziome projektu (%)”, tabeli d otycz ącej Działania 2.4. 

Fragmentowi: 

„Schemat A:   Maksymalnie 80 %  

Schemat B:   Maksymalnie 85 %” 

 

Nadano brzmienie: 

„Schemat A:   Maksymalnie 80 %  

Schemat B:   Maksymalnie 85 % 

PowyŜsze ograniczenie nie dotyczy projektów kluczowych w ramach Indykatywnego Wykazu 

Indywidualnych Projektów Kluczowych RPO WL na lata 2007-2013.” 

 

11. na str. 65, w poz. 25  „Minimalny wkład własny beneficjenta (%)”, tabeli dotycz ącej 

Działania 2.4. 

Fragmentowi: 

„Schemat A:   Minimalnie 20 %  

Schemat B:   Minimalnie 15 %” 

 

Nadano brzmienie: 

„Schemat A:   Minimalnie 20 %  

Schemat B:   Minimalnie 15 % 

PowyŜsze ograniczenie nie dotyczy projektów kluczowych w ramach Indykatywnego Wykazu 

Indywidualnych Projektów Kluczowych RPO WL na lata 2007-2013” 
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12. na str. 65, w poz. 28  „Minimalna/Maksymalna warto ść projektu (je śli dotyczy)”, 

tabeli dotycz ącej Działania 2.4. 

Fragmentowi: 

„Projekty Schemat A:  

Minimalna wartość projektu wynosi 20 tys.  PLN  

Maksymalna wartość projektu wynosi 200 tys  PLN 

Projekty Schemat B:  

Minimalna wartość projektu wynosi 100 tys.  PLN  

Maksymalna wartość projektu wynosi 2,7 mln  PLN” 

 

Nadano brzmienie: 

„Projekty Schemat A:  

Minimalna wartość projektu wynosi 20 tys.  PLN  

Maksymalna wartość projektu wynosi 200 tys  PLN 

Projekty Schemat B:  

Minimalna wartość projektu wynosi 100 tys.  PLN  

Maksymalna wartość projektu wynosi 2,7 mln  PLN 

PowyŜsze ograniczenie nie dotyczy projektów kluczowych w ramach Indykatywnego Wykazu 

Indywidualnych Projektów Kluczowych RPO WL na lata 2007-2013” 

 

13. na str. 65, w poz. 29  „Minimalna/Maksymalna kwota wsparcia (je śli dotyczy)”, tabeli 

dotycz ącej Działania 2.4. 

 

Fragmentowi: 

„Schemat A:  

Minimalna kwota wsparcia wynosi 10 tys. PLN 

Maksymalna kwota wsparcia wynosi 50 tys. PLN 

Schemat B:  

Minimalna kwota wsparcia wynosi 85 tys. PLN 

Maksymalna kwota wsparcia wynosi  1,5 mln PLN” 

 

Nadano brzmienie: 

„Schemat A:  

Minimalna kwota wsparcia wynosi 10 tys. PLN 

Maksymalna kwota wsparcia wynosi 50 tys. PLN 

Schemat B:  

Minimalna kwota wsparcia wynosi 85 tys. PLN 
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Maksymalna kwota wsparcia wynosi  1,5 mln PLN 

PowyŜsze ograniczenie nie dotyczy projektów kluczowych w ramach Indykatywnego Wykazu 

Indywidualnych Projektów Kluczowych RPO WL na lata 2007-2013” 

 

14. na str. 65, w poz. 30  „Forma płatno ści”, tabeli dotycz ącej Działania 2.4. 

Fragmentowi: 

„Refundacja wydatków” 

 

Nadano brzmienie: 

„Refundacja wydatków/Zaliczka” 

 

XIII. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Prioryteto wych i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.3. O ś Priorytetowa III: Atrakcyjno ść obszarów miejskich i tereny 

inwestycyjne. 

Działanie 3.1. Tworzenie terenów inwestycyjnych. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany: 

 

1. na str. 68, w poz. 14  „Przykładowe rodzaje projektów”, tabeli dotycz ącej Działania 

3.1 

Fragmentowi: 

„Działanie 1.3 Wspieranie innowacji – przygotowanie obszarów produkcyjnych oraz strefy 

nowoczesnych usług i produkcji – kompleksowe przygotowanie terenu pod inwestycje. W 

ramach PO RPW wspierane będą projekty zidentyfikowane w Indykatywnym Planie 

Inwestycyjnym Programu, o wartości powyŜej 4 mln PLN.” 

 

Nadano brzmienie: 

„Działanie 1.3 Wspieranie innowacji – przygotowanie obszarów produkcyjnych oraz strefy 

nowoczesnych usług i produkcji – kompleksowe przygotowanie terenu pod inwestycje. W 

ramach PO RPW wspierane będą projekty zidentyfikowane na liście projektów 

indywidualnych PO RPW oraz projekty konkursowe, o wartości powyŜej 4 mln PLN.” 

 

2. na str. 70, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działania ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 3.1 

Fragmentowi: 

„24,65 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„26,46 mln €” 
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3. na str. 70, w poz. 21  „Wkład ze środków unijnych na działanie”, tabeli dotycz ącej 

Działania 3.1 

Fragmentowi: 

„18,49 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„22,49 mln €” 

 

4. na str. 70, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, tabeli 

dotycz ącej Działania 3.1 

Fragmentowi: 

„6,16 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„3,97 mln €” 

 

5. na str. 70, w poz. 28  „Minimalna/Maksymalna warto ść projektu (je śli dotyczy)”, tabeli 

dotycz ącej Działania 3.1 

Fragmentowi: 

„Nie dotyczy” 

Nadano brzmienie: 

„Maksymalna wartość projektu poniŜej 4 mln PLN” 

 

XIV. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Priorytetow ych i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.3. O ś Priorytetowa III: Atrakcyjno ść obszarów miejskich i tereny 

inwestycyjne. 

Działanie 3.2.Rewitalizacja zdegradowanych obszarów  miejskich. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany: 

 

1. na str. 74, w poz. 14  „Przykładowe rodzaje projektów”, tabeli dotycz ącej Działania 

3.2 

Fragmentowi: 

,,W ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”  PROW realizowane będą przedsięwzięcia 

inwestycyjne polegające na:  

a) budowie, przebudowie, remoncie lub wyposaŜeniu obiektów: pełniących funkcje 

publiczne, społeczno-kulturalne, rekreacyjne i sportowe oraz słuŜących promocji 

obszarów wiejskich, w tym propagowaniu i zachowaniu dziedzictwa historycznego, 

tradycji, sztuki oraz kultury; 

b) kształtowaniu obszaru przestrzeni publicznej; 
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c) zakupie obiektów charakterystycznych dla tradycji budownictwa w danym regionie, 

w tym budynków będących zabytkami, z przeznaczeniem na cele publiczne; 

d) odnowieniu, eksponowaniu lub konserwacji lokalnych pomników historycznych, 

budynków będących zabytkami lub miejsc pamięci.” 

 

Nadano brzmienie: 

,,W ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”  PROW realizowane będą przedsięwzięcia 

inwestycyjne polegające na:  

a) budowie, przebudowie, remoncie lub wyposaŜeniu obiektów: pełniących funkcje 

publiczne, społeczno-kulturalne, rekreacyjne i sportowe oraz słuŜących promocji 

obszarów wiejskich, w tym propagowaniu i zachowaniu dziedzictwa historycznego, 

tradycji, sztuki oraz kultury; 

b) budowie, remoncie lub przebudowie infrastruktury związanej z rozwojem funkcji 

turystycznych, sportowych lub społeczno – kulturalnych;  

c) kształtowaniu obszaru przestrzeni publicznej; 

d) zakupie obiektów charakterystycznych dla tradycji budownictwa w danym regionie, 

w tym budynków będących zabytkami, z przeznaczeniem na cele publiczne; 

e) odnowieniu, eksponowaniu lub konserwacji lokalnych pomników historycznych, 

budynków będących zabytkami lub miejsc pamięci.” 

 

2. na str. 78, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działania ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 3.2  

Fragmentowi: 

„84,76 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„76,78 mln €” 

 

3. na str. 78, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, tabeli 

dotycz ącej Działania 3.2 

Fragmentowi: 

„16,95 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„8,97 mln €” 

 

XV. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Priorytetowy ch i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.5. O ś Priorytetowa V:Transport. 

Działanie 5.1. Regionalny układ transportowy. 
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Wprowadzono nast ępujące zmiany:  

 

na str. 89, w poz. 15a  „Temat priorytetowy”, tabeli dotycz ącej Działania 5.1  

Fragmentowi: 

„22 – Drogi krajowe 

23 – Drogi regionalne/lokalne 

24 – ŚcieŜki rowerowe” 

Nadano brzmienie: 

„23 – Drogi regionalne/lokalne 

24 – ŚcieŜki rowerowe” 

 

XVI. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Priorytetow ych i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.5. O ś Priorytetowa V:Transport. 

Działanie 5.2. Lokalny układ transportowy. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany:  

 

1. na str. 94, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działania ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 5.2  

Fragmentowi: 

„132,13 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„116,66 mln €” 

 

2. na str. 94, w poz. 21  „Wkład ze środków unijnych na działanie”, tabeli dotycz ącej 

Działania 5.2 

Fragmentowi: 

„89,80 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„94,46 mln €” 

 

3. na str. 94, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, tabeli 

dotycz ącej Działania 5.2 

Fragmentowi: 

„42,43 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„22,20 mln €” 
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XVII. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Prioryteto wych i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.5. O ś Priorytetowa V:Transport. 

Działanie 5.3. Miejski transport publiczny. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany:  

 

1. na str. 98, w poz. 15a  „Temat priorytetowy”, tabeli dotycz ącej Działania 5.3  

Fragmentowi: 

„25 – Transport miejski 

28 – Inteligentne systemy transportu 

52 – Promowanie czystego transportu miejskiego” 

 

Nadano brzmienie: 

„24 – ŚcieŜki rowerowe 

25 – Transport miejski 

28 – Inteligentne systemy transportu” 

 

2. na str. 99, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 5.3 

Fragmentowi: 

„29,92 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„31,65 mln €” 

 

3. na str. 99, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, tabeli 

dotycz ącej Działania 5.3 

Fragmentowi: 

„4,14 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„5,87 mln €” 

 

XVIII. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Priorytet owych i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.5. O ś Priorytetowa V:Transport. 

Działanie 5.4. Transport kolejowy. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany:  

 

1. na str. 103, w poz. 15  „Temat priorytetowy”, tabeli dotycz ącej Działania 5.4 

Fragmentowi: 
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„16 – Kolej 

18 – Tabor kolejowy 

26 – Transport multimodalny” 

 

Nadano brzmienie: 

„16 – Kolej 

18 – Tabor kolejowy” 

 

2. na str. 104, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 5.4 

Fragmentowi: 

„44,16 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„47,30 mln €” 

 

3. na str. 104, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, 

tabeli dotycz ącej Działania 5.4 

Fragmentowi: 

„1,43 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„4,57 mln €” 

 

XIX. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Priorytetow ych i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.5. O ś Priorytetowa V:Transport. 

Działanie 5.5. Transport lotniczy. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany:  

 

1. na str. 107, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 5.5 

Fragmentowi: 

„67,55 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„68,71 mln €” 

 

2. na str. 107, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, 

tabeli dotycz ącej Działania 5.5 
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Fragmentowi: 

„5,19 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„6,35 mln €” 

 

XX. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Priorytetowy ch i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.6. O ś Priorytetowa VI: Środowisko i czysta energia. 

Działanie 6.1. Ochrona i kształtowanie środowiska. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany:  

 

1. na str. 116, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 6.1 

Fragmentowi: 

„178,20 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„169,06 mln €” 

 

2. na str. 116, w poz. 21  „Wkład ze środków unijnych na działanie”, tabeli dotycz ącej 

Działania 6.1 

Fragmentowi: 

„138,70 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„143,70 mln €” 

 

3. na str. 116, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, 

tabeli dotycz ącej Działania 6.1 

Fragmentowi: 

„39,50 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„25,36 mln €” 

 

XXI. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Priorytetow ych i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.6. O ś Priorytetowa VI: Środowisko i czysta energia. 

Działanie 6.2. Energia przyjazna środowisku. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany:  
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1. na str. 121, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 6.2 

Fragmentowi: 

„23,29 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„46,23 mln €” 

 

2. na str. 121, w poz. 21  „Wkład ze środków unijnych na działanie”, tabeli dotycz ącej 

Działania 6.2 

Fragmentowi: 

„17,34 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„36,84 mln €” 

 

3. na str. 121, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, 

tabeli dotycz ącej Działania 6.2 

Fragmentowi: 

„3,06 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„6,5 mln €” 

 

XXII. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Prioryteto wych i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.7. O ś Priorytetowa VII: Kultura, turystyka i współpraca 

międzyregionalna. 

Działanie 7.1. Infrastruktura kultury i turystyki. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany:  

 

1. na str. 130, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 7.1 

Fragmentowi: 

„138,06 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„108,94 mln €” 

 

2. na str. 130, w poz. 21  „Wkład ze środków unijnych na działanie”, tabeli dotycz ącej 

Działania 7.1 

Fragmentowi: 
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„98,25 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„92,60 mln €” 

 

3. na str. 130, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, 

tabeli dotycz ącej Działania 7.1 

Fragmentowi: 

„39,81 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„16,34 mln €” 

 

XXIII. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Priorytet owych i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.7. O ś Priorytetowa VII: Kultura, turystyka i współpraca 

międzyregionalna. 

Działanie 7.2. Promocja kultury i turystyki. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany:  

 

1. na str. 135, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 7.2 

Fragmentowi: 

„8,26 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„6,80 mln €” 

 

2. na str. 135, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, 

tabeli dotycz ącej Działania 7.2 

Fragmentowi: 

„2,48 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„1,02 mln €” 

 

XXIV. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Prioryteto wych i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.7. O ś Priorytetowa VII: Kultura, turystyka i współpraca 

międzyregionalna. 

Działanie 7.3. Współpraca mi ędzyregionalna. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany:  
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1. na str. 140, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 7.3 

Fragmentowi: 

„8,84 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„2,32 mln €” 

 

2. na str. 140, w poz. 21  „Wkład ze środków unijnych na działanie”, tabeli dotycz ącej 

Działania 7.1 

Fragmentowi: 

„5,78 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„1,48 mln €” 

 

3. na str. 140, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, 

tabeli dotycz ącej Działania 7.3 

Fragmentowi: 

„2,48 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„0,26 mln €” 

 

XXV. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Priorytetow ych i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.8. O ś Priorytetowa VIII: Infrastruktura społeczna. 

Działanie 8.1. Infrastruktura dydaktyczna i społecz na szkół wy Ŝszych. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany:  

 

1. na str. 145, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 8.1 

Fragmentowi: 

„49,39 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„44,31 mln €” 

 

2. na str. 145, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, 

tabeli dotycz ącej Działania 8.1 

Fragmentowi: 

„10,79 mln €” 
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Nadano brzmienie: 

„5,71 mln €” 

 

XXVI. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Prioryteto wych i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.8. O ś Priorytetowa VIII: Infrastruktura społeczna. 

Działanie 8.2. Infrastruktura szkolna i sportowa. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany:  

 

1. na str. 151, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 8.2 

Fragmentowi: 

„86,20 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„88,11 mln €” 

 

2. na str. 151, w poz. 21  „Wkład ze środków unijnych na działanie”, tabeli dotycz ącej 

Działania 8.2 

Fragmentowi: 

„65,57 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„71,41 mln €” 

 

3. na str. 151, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, 

tabeli dotycz ącej Działania 8.2 

Fragmentowi: 

„16,39 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„12,46 mln €” 

 

XXVII. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Priorytet owych i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.8. O ś Priorytetowa VIII: Infrastruktura społeczna. 

Działanie 8.3. Ochrona zdrowia. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany:  

 

1. na str. 157, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 8.3 

Fragmentowi: 
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„64,40 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„64,54 mln €” 

 

2. na str. 158, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, 

tabeli dotycz ącej Działania 8.3 

Fragmentowi: 

„8,87 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„9 mln €” 

 

3. na str. 158, w poz. 23  „Przewidywana wielko ść środków prywatnych na działanie”, 

tabeli dotycz ącej Działania 8.3 

Fragmentowi: 

„5,34 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„5,35 mln €” 

 

XXVIII.  W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Prioryt etowych i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.9. O ś Priorytetowa IX: Pomoc Techniczna. 

Działanie 9.1. Wsparcie wdra Ŝania RPO. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany: 

 

1. na str. 166, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 9.1 

Fragmentowi: 

„32,36 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„27,94 mln €” 

 

2. na str. 166, w poz. 21  „Wkład ze środków unijnych na działanie”, tabeli dotycz ącej 

Działania 9.1 

Fragmentowi: 

„27,51 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„27,94 mln €” 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XCII/1703/2012 Zarządu Województwa Lubelskiego  
z dnia 24 stycznia 2012 r.  

Strona 29 z 37 

3. na str. 166, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, 

tabeli dotycz ącej Działania 9.1 

Fragmentowi: 

„4,85 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„Nie dotyczy” 

 

4. na str. 166, w poz. 24  „Maksymalny udział środków UE w wydatkach 

kwalifikowanych na poziomie projektu (%)”, tabeli d otycz ącej Działania 9.1 

Fragmentowi: 

„85%” 

Nadano brzmienie: 

„100%” 

 

5. na str. 166, w poz. 25  „Minimalny wkład własny beneficjenta (%) (je śli dotyczy)”, 

tabeli dotycz ącej Działania 9.1 

Fragmentowi: 

„15%” 

Nadano brzmienie: 

„Nie dotyczy” 

 

XXIX. W rozdziale 2 Szczegółowy Opis Osi Prioryteto wych i Działa ń RPO WL. 

Podrozdział 2.9. O ś Priorytetowa IX: Pomoc Techniczna. 

Działanie 9.2. Informacja i promocja RPO. 

Wprowadzono nast ępujące zmiany:  

 

1. na str. 167, w poz. 14  „Przykładowe rodzaje projektów/zada ń”, tabeli dotycz ącej 

Działania 9.2  

Fragmentowi: 

„1. Przygotowanie, wydruk i rozpowszechnienie materiałów informacyjnych i promocyjnych 

na temat RPO WL na lata 2007-2013 oraz nowego programu. 

2. Przygotowanie i przeprowadzanie kampanii informacyjno-promocyjnej oraz innych działań 

informacyjnych i promocyjnych dotyczących RPO WL na lata 2007-2013 oraz nowego 

programu. 

3. Stworzenie, modernizacja i administrowanie stronami i serwisami internetowymi 

dotyczącymi RPO WL na lata 2007-2013 oraz nowego programu. 
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4. Organizacja i udział w konferencjach, seminariach, warsztatach i innych rodzajach 

spotkań dotyczących RPO WL na lata 2007-2013 oraz nowego programu. 

5. Organizacja i prowadzenie działań edukacyjnych dla beneficjentów na temat RPO WL na 

lata 2007-2013 oraz nowego programu. 

6. Tworzenie / udział w sieci wymiany informacji o zasięgu ponadlokalnym, 

ponadregionalnym i międzynarodowym, w celu wymiany doświadczeń i propagowania 

dobrych wzorów dotyczących działań informacyjno-promocyjnych w ramach RPO WL na lata 

2007-2013 oraz nowego programu.” 

 

Nadano brzmienie: 

„1. Przygotowanie, wydruk i rozpowszechnienie materiałów informacyjnych i promocyjnych 

na temat RPO WL na lata 2007-2013 oraz nowego programu. 

2. Przygotowanie i przeprowadzanie kampanii informacyjno-promocyjnej oraz innych działań 

informacyjnych i promocyjnych dotyczących RPO WL na lata 2007-2013 oraz nowego 

programu. 

3. Modernizacja i administrowanie stronami i serwisami internetowymi dotyczącymi RPO WL 

na lata 2007-2013 oraz nowego programu. 

4. Organizacja i udział w konferencjach, seminariach, warsztatach i innych rodzajach 

spotkań dotyczących RPO WL na lata 2007-2013 oraz nowego programu. 

5. Organizacja i prowadzenie działań edukacyjnych dla beneficjentów na temat RPO WL na 

lata 2007-2013 oraz nowego programu. 

6. Udział w sieci wymiany informacji o zasięgu ponadlokalnym, ponadregionalnym 

i międzynarodowym, w celu wymiany doświadczeń i propagowania dobrych wzorów 

dotyczących działań informacyjno-promocyjnych w ramach RPO WL na lata 2007-2013 oraz 

nowego programu.” 

 

2. na str. 168, w poz. 20  „Alokacja finansowa na działanie ogółem”, tabeli d otycz ącej 

Działania 9.2 

Fragmentowi: 

„5,71 mln €” 

Nadano brzmienie: 

„4,85 mln €” 

 

3. na str. 168, w poz. 22  „Wkład ze środków publicznych krajowych na działanie”, 

tabeli dotycz ącej Działania 9.2 

Fragmentowi: 

„0,86 mln €” 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XCII/1703/2012 Zarządu Województwa Lubelskiego  
z dnia 24 stycznia 2012 r.  

Strona 31 z 37 

Nadano brzmienie: 

„Nie dotyczy” 

 

4. na str. 169, w poz. 24  „Maksymalny udział środków UE w wydatkach 

kwalifikowanych na poziomie projektu (%)”, tabeli d otycz ącej Działania 9.2 

Fragmentowi: 

„85%” 

Nadano brzmienie: 

„100%” 

 

5. na str. 169, w poz. 25  „Minimalny wkład własny beneficjenta (%) (je śli dotyczy)”, 

tabeli dotycz ącej Działania 9.2 

Fragmentowi: 

„15%” 

Nadano brzmienie: 

„Nie dotyczy” 

 

XXX. Wprowadzono zmiany w tre ści: 

 

Załącznika nr 1:  Indykatywna tabela finansowa zobowi ązań dla Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na la ta 2007 – 2013 w podziale na 

priorytety i działania z przyporz ądkowaniem kategorii interwencji funduszy 

strukturalnych oraz oznaczonymi działaniami podlega jącymi zasadom cross – 

financing. 

 

Załącznika nr 2:  Szacunkowa tabela finansowa zobowi ązań dla RPO WL w podziale na 

lata i Osie priorytetowe. 

 

Załącznik nr 3:  Poziom wydatków pochodz ących z funduszy strukturalnych w ramach 

programu operacyjnego przeznaczonych na realizacj ę Strategii Lizbo ńskiej. 

 

Załącznik nr 4a:  Tabela wska źników osi ągnięcia celu głównego RPO WL oraz celów 

szczegółowych.  

 

Załącznik nr 4b:  Tabela wska źników produktu i rezultatu na poziomie działa ń. 

Z uwagi na decyzję Komisji Europejskiej z dnia 13.12.2011 r. zmieniającą decyzję 

K(2007)4578 w sprawie przyjęcia programu operacyjnego w ramach pomocy wspólnotowej 
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z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego objętego celem Konwergencji dla regionu 

lubelskiego w Polsce CCI 2007PL161PO007, załącznik 4b do Uszczegółowienia po 

naniesionych zmianach odzwierciedla decyzję KE. Dodatkowo w celu zapewnienia większej 

przejrzystości wykazanych w załączniku 4b danych dla Działania 1.4 zmieniono 

dotychczasowy układ graficzny prezentowanych wskaźników. 

 

Załącznika nr 4c:  Tabela wska źników produktu i rezultatu na poziomie projektów.  

1. W tabeli wskaźników, w części dotyczącej Osi Priorytetowej I – Przedsiębiorczość 

i innowacje 

Działanie 1.1 Dotacje dla nowopowstałych przedsi ębiorstw 

a) dodano wiersz w brzmieniu: 

KSI-P.7.4.1 

Liczba wspartych przedsi ębiorstw o wysokim potencjale 

innowacyjnym szt. 

 

b) dodano wiersz w brzmieniu: 

KSI-R.7.4.1 Liczba nowych produktów/usług  szt. 

 

c) dodano wiersz w brzmieniu: 

RPO-R.1.4 

Liczba przedsi ębiorstw, które wprowadziły innowacje/nowe 

produkty w wyniku bezpo średniego wsparcia szt. 

 

2. W tabeli wskaźników, w części dotyczącej Osi Priorytetowej I – Przedsiębiorczość i 

innowacje 

Działanie 1.2 Dotacje inwestycyjne dla mikroprzedsi ębiorstw 

a) dodano wiersz w brzmieniu: 

KSI-P.7.4.1 

Liczba wspartych przedsi ębiorstw o wysokim potencjale 

innowacyjnym szt. 

 

b) dodano wiersz w brzmieniu: 

KSI-R.7.4.1 Liczba nowych produkt ów/usług  szt. 

 

c) dodano wiersz w brzmieniu: 

RPO-R.1.4 

Liczba przedsi ębiorstw, które wprowadziły innowacje/nowe 

produkty w wyniku bezpo średniego wsparcia szt. 
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3. W tabeli wskaźników, w części dotyczącej Osi Priorytetowej I – Przedsiębiorczość i 

innowacje 

Działanie 1.3 Dotacje inwestycyjne dla małych i średnich przedsi ębiorstw 

a) dodano wiersz w brzmieniu: 

KSI-P.7.4.1 

Liczba wspartych przedsi ębiorstw o wysokim potencjale 

innowacyjnym szt. 

 

b) dodano wiersz w brzmieniu: 

KSI-R.7.4.1 Liczba nowych produktów/usług  szt. 

 

c) dodano wiersz w brzmieniu: 

RPO-R.1.4 

Liczba przedsi ębiorstw, które wprowadziły innowacje/nowe 

produkty w wyniku bezpo średniego wsparcia szt. 

 

4. W tabeli wskaźników, w części dotyczącej Osi Priorytetowej I – Przedsiębiorczość i 

innowacje 

Działanie 1.4 Dotacje inwestycyjne w zakresie dosto sowania przedsi ębiorstw do 

wymogów ochrony środowiska oraz w zakresie odnawialnych źródeł energii 

Schemat B 

a) dokonano zmiany nazwy wskaźnika nr KSI-P.42.1.4: 

z: „ Moc zainstalowana energii elektrycznej (dla energii  wodnej, geometrycznej 

i pozostałych) ”  

na: „ Moc zainstalowana energii elektrycznej (dla energii  wodnej, geotermicznej 

i pozostałych) ” 

b) dokonano zmiany nazwy wskaźnika nr KSI-P.42.1.5: 

z: „ Moc zainstalowana energii cieplnej (dla energii wod nej, geometrycznej 

i pozostałych) ”  

na: „ Moc zainstalowana energii cieplnej (dla energii wod nej, geotermicznej 

i pozostałych) ” 

 

5. W tabeli wskaźników, w części dotyczącej Osi Priorytetowej II – Infrastruktura 

ekonomiczna, Działanie 2.2 Regionalna infrastruktura B+R 

a) usunięto wiersz w brzmieniu: 

KSI-R.4.1.1 

Liczba zgłosze ń patentowych jako efekt realizacji projektu 

celowego szt. 
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b) usunięto wiersz w brzmieniu: 

RPO-R.2.2 Liczba studentów korzystaj ących z efektów projektu  szt. 

 

 

6. W tabeli wskaźników, w części dotyczącej Osi Priorytetowej II – Infrastruktura 

ekonomiczna, Działanie 2.3 Wsparcie instytucji otoczenia biznesu  i transferu wiedzy 

Schemat A 

a) wierszowi w brzmieniu: 

RPO-P.2.1 Powierzchnia utworzonych/wyposa Ŝonych parków, inkubatorów  szt. 

 

nadano brzmienie: 

RPO-P.2.4 

Powierzchnia utworzo nych/wyposa Ŝonych parków naukowych, 

inkubatorów itp. szt. 

 

7. W tabeli wskaźników, w części dotyczącej Osi Priorytetowej III – Atrakcyjność obszarów 

miejskich i tereny inwestycyjne,  

Działanie 3.1 Tworzenie terenów inwestycyjnych 

- dodano wiersz w brzmieniu: 

RPO-R.3.3 Liczba miejsc pracy utworzonych na terenach inwesty cyjnych  szt. 

 

8. W tabeli wskaźników, w części dotyczącej Osi Priorytetowej III – Atrakcyjność obszarów 

miejskich i tereny inwestycyjne, 

Działanie 3.2 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów  miejskich 

- dodano wiersz w brzmieniu : 

RPO-R.3.1 Liczba miejsc pracy utworzonych na terenach zrewita lizowanych  szt. 

 

9. W tabeli wskaźników, w części dotyczącej Osi Priorytetowej IV: Społeczeństwo 

informacyjne, 

Działanie 4.1 Społecze ństwo informacyjne  

a) usunięto wiersz w brzmieniu: 

RPO-R.4.1 

Liczba osób, które uzyskały dost ęp do szerokopasmowego 

Internetu osoby 

 

b) dodano wiersz w brzmieniu: 

RPO-R.4.2 Liczba usług publicznych zrealizowanych on -line  szt. 
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10. W tabeli wskaźników, w części dotyczącej Osi Priorytetowej V: Transport, 

Działanie 5.1 Regionalny układ transportowy 

a) usunięto wiersz w brzmieniu: 

KSI-

P.23.1.1 Długo ść wybudowanych dróg wojewódzkich km 

 

11. W tabeli wskaźników, w części dotyczącej Osi Priorytetowej V: Transport, 

Działanie 5.2 Lokalny układ transportowy 

a) usunięto wiersz w brzmieniu: 

KSI-

P.23.1.2 Długo ść wybudowanych dróg powiatowych km 

 

b) usunięto wiersz w brzmieniu: 

KSI-

P.23.1.3 Długo ść wybudowanych dróg gminnych km 

 

c) dodano wiersz w brzmieniu: 

RPO-

P.5.3.1 

Długo ść zrekonstruowanych dróg lokalnych uszkodzonych  w 

wyniku powodzi km 

 

12. W tabeli wskaźników, w części dotyczącej Osi Priorytetowej VI: Środowisko i czysta 

energia, 

Działanie 6.1 Ochrona i kształtowanie środowiska, Kategoria II: Gospodarka 

odpadami i ochrona powierzchni ziemi, Schemat B  

- zmiana rodzaju wskaźnika, ze wskaźnika rezultatu na wskaźnik produktu w brzmieniu: 

RPO-P.6.5 

Powierzchnia terenów zrekultywowanych w wyniku real izacji 

projektu ha 

 

13. W tabeli wskaźników, w części dotyczącej Osi Priorytetowej VIII: Infrastruktura 

społeczna, 

Działanie 8.1 Infrastruktura dydaktyczna i społeczn a szkół wy Ŝszych,  

- dodano wiersz w brzmieniu: 

RPO-P.8.2 Pojemno ść (capacity) wspartych obiektów szkół wy Ŝszych  osoby 

 

     - usunięto wiersz w brzmieniu: 

RPO-R.8.1 Pojemno ść (capacity) wspartych obiektów szkół wy Ŝszych  osoby 
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14. W tabeli wskaźników, w części dotyczącej Osi Priorytetowej VIII: Infrastruktura społeczna 

międzyregionalna, 

Działanie 8.2 Infrastruktura szkolna i sportowa,  

      - dodano wiersz w brzmieniu: 

RPO-

P.8.7.1 

Liczba wspartych obiektów infrastruktury sp ortowej przy 

obiektach edukacyjnych szt. 

RPO-

P.8.7.2 

Liczba wspartych obiektów infrastruktury sportowej,  które 

uległy uszkodzeniu w wyniku powodzi szt. 

RPO-P.8.10 

Pojemno ść (capacity) wspartych obiektów infrastruktury 

sportowej osoby 

 

     - usunięto wiersz w brzmieniu: 

RPO-R.8.3 

Pojemno ść (capacity) wspartych obiektów infrastruktury 

sportowej osoby 

 

15. W tabeli wskaźników, w części dotyczącej Osi Priorytetowej VIII: Infrastruktura 

społeczna, 

Działanie 8.4 Pomoc społeczna,  

a) dodano wiersz w brzmieniu: 

RPO-P.8.11 
Liczba zmodernizowanych obiektów DPS/placówek opiek uńczo-

wychowaczych 
szt. 

 

Załącznika nr 5:  Lista kluczowych projektów. 

 

Zarząd Województwa Lubelskiego Uchwałą Nr LXXXIV/1573/2011 z dnia 20 grudnia 2011 r. 

zatwierdził aktualizację Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych w 

ramach RPO WL 2007-2013 w części obejmującej listę podstawową projektów kluczowych. 

Zmiana Załącznika nr 5 do Uszczegółowienia odzwierciedla powyŜszą uchwałę ZWL. 

 

Załącznik nr 6:  Pomoc publiczna w ramach RPO WL 2007-2013. 

Działanie 7.1 Infrastruktura kultury i turystyki. 

Działanie 8.1 Infrastruktura dydaktyczna i społeczna szkół wyŜszych. 

Działanie 8.2 Infrastruktura szkolna i sportowa. 

Wprowadzono następujące zmiany: 
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1. Kolumna: ,,Program pomocowy/fiszka negatywna” 

Fragmentowi: 

,,Rozporządzenie Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 16 grudnia 2008 r. zmieniające  

rozporządzenie w sprawie udzielania regionalnej pomocy inwestycyjnej w ramach 

regionalnych programów operacyjnych.  

 

Nadano brzmienie: 

,,Rozporządzenie Ministra Rozwoju Regionalnego z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie 

udzielania regionalnej pomocy inwestycyjnej w ramach regionalnych programów 

operacyjnych. 

 

Załącznika nr 7:  Kryteria wyboru finansowanych operacji.  

 

Kryteria wyboru projektów w ramach I i II Osi Priorytetowej RPO WL na lata 2007-2013 

przyję te przez KM RPO WL Uchwałą  nr 14/09 w dniu 30 stycznia 2009r. wraz 

ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą  nr 16/09 z dnia 30 marca 2009r.,  

Uchwałą  nr 24/09 z dnia 19 sierpnia 2009r.,  Uchwałą nr 32/10 z dnia 4 marca 

2010r., Uchwałą  nr  37/10 z dnia 7 września 2010r.,  Uchwałą  nr 44/11 z dnia 

30 września 2011r. oraz Uchwałą  nr 45/12 z dnia 24 stycznia 2012r.  

 


